
' --t-

Smlouva o poskytování pozáručního servisu

1.

.,

@

Smluvní strany

Zhotovitel : Trade FIDES, d. s.r Dornych 57,6L7 OO Brno

obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl B vloŽka 29BB
sldlo provozovnYi Prokopa Holého 23B, 501 01 Hradec Králové
ICO : 6797473I
bankovní spojení : Komerční banka, a. s.
číslo účtu : 6987370257/0100
zastoupený : Pavlem Ciborem v plné moci

objednatel: Galerie výtvarného umění v Hav!íčkové Brodě

sídlo: Havlíčkovo nám. 18, 5Bo 01 Havlíčkův Brod
tČo: 73582143
DiČ: CZ735B2I43
Zastoupený: Hanou Novákovou, ředitelkou

uzavírají tuto smlouvu o poskytování pozáručního servisu a ostatních podmínkách užívání
elektrické požární signalizace (dále jen EPS), elektrické zabezpečovací signalizace (dále
jen EZS) a uzavřeného kamerového systému (dále jen CCTV)'

I.
Předmět smlouvy.

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovat objednateli služby spojené s provozem
EPS, EZS a CCTV které jsou instalovány v objektu:

Galerie výtvarného umění, Havlíčkovo nám. 18, 58o o1 Havlíčkův Brod

Služby, které jsou předmětem této smlouvy zahrnují veškeré činnosti potřebné k ověření
a zajištění stálosti předepsaných parametrů' Prováděny budou v termínech daných
platnými předpisy'

V tomto smyslu budou prováděny následující činnosti:

- půlroční zkouška činnosti EPS dle 246/2oo7 sb, sB.půlroční zkouškou činnosti EPS Se rozumí zkouška provozuschopnosti samočinných
, ., .vo v, onlasrcu pozaru a zartzent.

- Roční kontrola provozuschopnosti EPS dle 246/2001Sb, sB
Roční kontrolou provozuschopnosti EPS se rozumí kontrola provozuschopnosti ústředny,
doplňujících zařízení a samočinných hlásičů.
- Roční periodická revize EZS dle CSN 33 75oo/9I/Z7-Z3

- Roční periodická revize ccTV ote Čsl't 33 15oo/9I/zL-Z3, Čst''l ss 2000-6-61, Čstl Elv
50132-2-I



- opravy systému EPS, EZS a CCTV
oprava zahrnuje veškeré činnosti potřebné k opětovnému dosažení předepsaných
technických parametrů jednotlivých systémů po zjištění nepřípustných odchylek.

II.
Termíny služeb a způsob ohlašování závad

Zhotovitel se zavazuje provádět za sjednanou cenu půlroční zkoušky činnosti EPS, roční
kontroly provozuschopnosti EPS a roční periodické revize EZS a CCTV v intervalech dle
poslední platné revizní zprávy předložené objednatelem. Poslední platné revize předloží
objednatel zhotoviteli do 14 dnů po podpisu smlouvy.

Závady budou ohlášeny objednatelem V pracovní době Po-Pá 7:30-76:
Telefonní číslo: 495 533 267
Fax: 495 533 473
Písemně: Trade F]DES, a.s., Prokopa Holého 23B, 5o1 01 HRADEC rnÁlovÉ
E-mail : hradec@fides.cz

Závady budou hlášeny v mimopracovní době:
Servisní mobil: 606 746 472

Telefonické ohlášení závady bude objednatelem vždy potvrzeno písemně na shora
uvedené faxové číslo nebo e-mailovou adresu'

Zhotovitel je povinen udržovat servisní pohotovost 24 hodin denně'

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění závady nejpozději do 24 hodin od
prokazatelného písemného nahlášení závady a odstranit závadu bez zbytečného odkladu'

o provedené zkoušce, kontrole nebo o odstranění závady bude vyhotoven zápis do
provozní knihy a sepsán pracovní výkaz, jehoŽ jednu část obdrží objednatel. Na základě
těchto podkladů bude provedena následná fakturace.

III.
Cena a forma úhrady služeb

Cena za činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy se sjednávají dohodou smluvních stran
ta kto:

Základní sazba za opravY systémů EPS, EZS a CCTV (servisní úkon) činí 35o,- Kčlhod s
časem stráveným na cestě.

V případě, že servisní úkon bude zhotovitelem zahájen nejpozději do 24 hodin od
prokazatelného nahlášení závady objednatelem, činí sazba za opravY systémů EPS, EZS a
ccTV (servisní úkon) 39o,- Kčlhod s časem stráveným na cestě.

Dopravné - 8r- Kě/km z provozovny zhotovitele.

Servisní tlf. podpora je zahrnuta do ceny sjednané dle čl. III. této smlouvy' Servisní tlf.
podporou se rozumí telefonická pomoc zhotovitele při řešení technických dotazů
objednatele.
Při opravě většího rozsahu musí být objednavatel uvědomen o předpokládaném rozsahu
opraVy a její ceně' Do písemného schválení cenové nabídky objednatelem je zhotovitel
oprávněn přerušit provádění opravy a není v prodlení s plněním dle této smlouvy.

Cena za provedení měsíční kontroly provozu EPS činí 3360,- Kč.



Cena za provedení roční kontroly provozu EPS činí 35oo,- Kč.

Cena za provedení roční periodické revize EZS činí 7ooo,- Kč.

Cena za provedení roční revize CCTV činí 35oo,- Kč.

Splatnost platebního dokladu se stanoví 2I dní' Dnem zaplacení se rozumí den připsání
fakturované částky ve prospěch bankovního účtu zhotovitele'

K výše uvedeným cenám bude připočtena platná sazba DPH.

IV.
Povi n nosti objed natele

Objednatel je povinen:

Umožnit pracovníkům zhotovitele vstup do objektu, kde jsou instalována shora označená
zaYízení a umožnit jim nerušený výkon údržby, revizí a odstraňování závad (oprav)
těchto zařízení' Dále je objednatel povinen vytvořit zhotoviteli podmínky a součinnost
umožňující včasné splnění předmětu smlouvy a dohodnutých termínů. V případě
nedodržení těchto podmínek má zhotovitel právo na úhradu marně vynaložených
nákladů, které mu z tohoto důvodu vzniknou.

VyuŽívat zaYízení k účelu, k němuž bylo určeno.

Zdržet se všech zásahů do zařízení, které nejsou uvedeny v poučení o manipulaci'

Nezpřístupňovat zaYízení třetím osobám, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech
týkajících se provozu a funkčnosti zařízení. objednatel je povinen činit opatření
znemoŽňující zásah třetích osob či osob nepovolaných do zaYízení a dále činit taková
opatření, aby bylo se zařízením manipulováno jen osobami poučenými o manipulaci se
zařízením (znemoŽn it neod bornou ma n i pu laci ).

Provozovat zařízení na svoje náklady.

Dodržovat stanovené technické podmínky provozu systémů uvedené v jednotlivých
návodech.

V.
Povi n nosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen nezpřístupňovat zařízení třetím osobám, zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech týkajících se provozu a funkčnosti zařízení.

Zhotovitel je povinen poskytovat plnění dle této smlouvy prostřednictvím svých
zaměstnanců, vybavených služebním průkazem, který je pro plnění předmětu této
smlouvy platný pouze s průkazem občanským.

Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí.
Zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky
této smlouvy'

Zhotovitel je povinen před vstupem do objektu objednatele za účelem provádění
periodických revizí včas o této skutečnosti uvědomit objednatele a předem dohodnout
termín servisního zásahu.



VI.
SmIuvní pokuty

Za pozdní úhradu sjednané ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,O5 o/o dlužné
(fakturované) částky za každý započatý den prodlení po marném uplynutí doby splatnosti
příslušného daňového dokladu.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním závad zaYízení
dle čl. V. této smlouvy ve výši 1oo,- Kč za každý den prodlení, nejvýše však do výše
1 000,- Kč za jeden případ.

VII.
Doba platnosti smlouvy a Výpovědní doby

Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou s měsíční výpovědní dobou, která počíná
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VIII.
Všeobecná ustanovení

objednatel i zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek
této smlouvy.

Pokud V této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, platí V ostatním ustanovení
obchodního zákoníku v platném znění ev' příslušná ustanovení občanského zákoníku v
platném znění.

Veškeré změny této smlouvy vyŽadují písemnou formu, opatřenou podpisy zástupců obou
smluvních stran.

obě smluvní strany prohlašují, Že veškeré spory z této smlouvy vzniklé, budou řešit
vzájemnou dohodou.

Nebude-li možno tyto spory vyřešit tímto způsobem, bude k projednání a rozhodnutí
sporu příslušný obecný soud.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro kaŽdou smluvní stranu.

obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň
prohlašují, že si tuto řádně přečetly, Že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

V Havlíčkově Brodě dne: 26'11'2009

Ga,lcrie y_"í1'",'.-',*"" ílao usmění-.vuta'" . :í]}rcglě
hlariit'"i.' : ''': il*rn' 1 S

5st) 01 h : ;];':t.ů'.r srod ,,r ''-"'" l*br "1;i r,.'t;13 \'/

é*'* '-á--44,-
Hana Nováková
za objed natele

V Hradci Králové dne: 26'11.2009

Pavel CIBOR
za zhotovitele


